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Sélectionnés B LOF saison 2019-2020

Nom du chien

DIVA du Haut de I'Arize

GERONIMO BLUE du Paradis Sauvage
GOST du Croc d'Ivoire

JANISSE du Val Des Benauges

ISIS du Mas des Lagottines

ICONE de La Basse Dordogne

JV des Iles du Sud

NOISETTE de la Saintonge Romane
IWEN Na Caorrun

FLASH des Daskonectes

NOTRE MOLLY de la Saintonge Romane
INDIANA du domaine de Sultina
EDIGIO de la Basse Dordogne

FILUK DU DOMAINE DE LA VEYSSIERE

NINYA des Hauts du Moulin

JUMPIN' JACK FLASH de la Forét des
PRINCESSE Blue Fang

MATEQUILA dite Myrtille
DOUCHKA de la Forét des Loges
JIPSY BLACK PEARL

FEE-LINE du Clos du Richaumoine
HERMINE Siren Flowers Breizh addict
LILOU BLUE de la cité de la Faiencerie
INARI de la Lande dePINELLE
HELIOS Black Sky Way du Chemin de la
LEARN TO FLY Mistycor

HORPHEE De la croisée des Loups
N'THE PRETTY BLACK Na Caorrun
JETHRO Na Caorrun

JADE des Prés Savary

Propriétaire

PALLARES Roger
SCROCCO Patricia
BOST André

BAIGL Corinne
SCHUELLER Remy
MALTERRE Alain
CHARLOT Daniel
MALTERRE Alain
TRUCK Dominique
PALLARES Roger
MOREAU Roger
ANDRES Nadine
RIDAT Claude
COLADANT Monique
VICH Pierre

RIDAT Claude
LEGROS Ludovic
ASTIEN Jean-Claude
MEUNIER Guy
HERNANDEZ Valérie
MOREAU Roger
LE-MENY Jean-Claude
ANDRES Christine
FILLIN Kate
LAGARDE CAMILLE
RABEISEN Sandrine
NOMINE Christelle
RABEISEN Sandrine
GETREY SONIA

MEUNIER Guy

Total Général

777.80
776.90
776.40
776.20
776.00
775.50
774.80
773.70
773.30
773.10
772.80
772.40
772.30
771.90
771.80
771.10
770.80
770.80
770.60
770.40
769.90
769.70
768.70
768.70
768.40
768.10
767.60
767.60
767.50

765.70  Chien blanc



